



FORNØYD: NOFs fagkonsulent Lene Kinneberg fikk så gode tilbakemeldinger at det trolig blir Kompetansehelg også neste år. FOTO: IVAR HAUGEN

ENGASJERTE OG INSPIRERTE

Fagkonsulent Lene Kinneberg i Norges Orienteringsforbund satt igjen med et inntrykk av at Kompetansehelgen på Gardermoen engasjerte og inspirerte.

– Jeg satt igjen med en god følelse, sier Lene Kinneberg. I forkant hadde NOF et uttalt mål om 150 deltakere, når påmeldingslistene til slutt viste 165 navn, kunne hun smile. – Både antallet, og at det var en del nye, og unge ansikter – var gledelig, smiler Kinneberg.

DELTE SIN ERFARING:

Fossum-trener Leif Størmer har jobbet 12 år sammen med Gunvor Hov Høydal. De delte sin erfaring med nysgjerrige tilhørere. FOTO: IVAR HAUGEN

– EN FIN MØTEPLOSS

Sammen med nyansatt fagkonsulent for klubb utvikling, Vigdis Hobøl, fikk Kinneberg hjulene til å rulle med parallelle seminar fra lørdag morgen til søndag ettermiddag.

– Det ble en fin møteplass. Jeg er fornøyd med at folk får mulighet til møtes på tvers av klubber og distrikt på denne måten, og knytte kontakter. – At vi er samlet så mange en hel på ett sted for faglige diskusjoner og lever jeg som både positivt og viktig. I år ble Kompetansehelgen en sluttforlengelse av Rekrutteringsturne høstrunden hvor forbundet besøkte distriktene for å inspirere og motivere. – Vi forsøker å ha fokus på Strategi 2020, derfor trekker vi også frem «syndighet» under Kompetansehelgen. Aktivitet er vi også alltid opptatt av.

FLERE TRINN

Tretrinnsraketten Rekrutteringsturne, Kretsledermøtet og Kompetansehelg har vært fyrt med samme brensel, dette skal nå evalueres. – Vi samler inn data fra deltaker på Kompetansehelgen. Ser dette i sammenheng med Rekrutteringsturne og Kretsledermøtet – som også var i tet mot Strategi 2020 og målet vårt for vi konkluderer. Ved juletid har hun evaluert tilbakemeldingene fra Kompetansehelg. –Til syvende og sist er uansett viktigste at deltakerne har en god følelse når de reiser hjem.

SEES NESTE ÅR?

Blir det ny Kompetansehelg neste år? – I følge tilbakemeldingene er økt tilnærmet 100 prosent. De gledelige tilbakemeldingene gir motivasjon til å sette arbeid. Selv om vi i forbundet det er på tide å finne på noe nytt i fire år med Rekrutteringsturne, så klubbene at vi må fortsette. – Det er verdt å lytte til. Dermed ser det ut til at framtidens både Rekrutteringsturne og Kompetansehelg på veien mot mål Strategi 2020.

Fellessamling ga tur-o-ideer

Tur-o seminar under Kompetansehelgen ga flere deltakere og større synergi.

Lotte Aaserud, fagansvarlig for turorientering i NOF, har reist landet rundt med tur-o seminar de siste årene. På Gardermoen samlet tur-o-miljøet seg til felles inspirasjon.

– Jeg håper storsamlingen ga både god entusiasme og nyttige innspill til alle fremmøtte, sier Aaserud.

Hun gledet seg over at «tur-o kongen» Ole Kristian Førriisdahl var på plass med konstruktive tilbakemeldinger. Førriisdahl plukker med seg det som er av tur-o poster over hele det sentrale Østlandet, samt langt nedover Sørlandskysten – en god forutsetning for å gi konkrete eksempler på brukeropplevelser, både negative og positive.



– Kontrastene fascinerer, sier Aaserud.

– Jeg synes det var interessant å høre forskjellen fra Kolbotn & Skimt – som er en av Norges største tur-o arrangører – til Meløy – som er en liten klubb i Nord-Norge, med store avstander og relativt nystartet tur-o opplegg.

En annen lykkelig og ærgjerrig liten, som fikk æren av sin erfaring var nyetablerte Os OK fra Hordaland. Nå kan kommunens egne innbyggere gjøre seg

kjent med kulturminnene rundt både sjø, elv og kommunehus.

– Os er veldig flinke med kulturminner. Tommy Sævreid, som er ansvarlig hos dem, har lagt opp hele tur-o opplegget med utelukkende kulturminneposter. Det gjør at deres opplegg skiller seg ut, sier Aaserud.

Konnerud IL er et eksempel en arrangør som har lyktes i å kommunisere til de utenfor menigheten.

– De har fordoblet salget ved hjelp av god markedsføring, sier Aaserud som har latt seg imponere av det arbeidet Trond Cato Martinsen har gjort for bydelsklubben i Drammen.

– Jeg føler at innleggene på seminaret var «matnyttige». Jeg håper også deltakerne tar med seg både konkrete innspill og ikke minst motivasjon og entusiasme til fortsatt arbeid.